SCHEDA 1:PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE DEL TRIENNIO 2015/2017
DELL'AMMINISTRAZIONE AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE - REGIONE MARCHE

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

Tipologie di risorse

Disponibilita 1° anno

Disponibilita 2° anno

Disponibilita 3° anno

Entrate aventi destinazione vincolate per legge 2.450.000,00 7.882.284,00 5.600.000,00
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0,00 0,00 0,00
Entrate acquisite mediante apporti di capitale privati 0,00 737.367,00 0,00
Trasferimento di immobili ex art. 19, ¢. 5-ter, L.109/94 0,00 0,00 0,00
Stanziamenti di bilancio 2.597.217,00 17.822.112,00 18.615.000,00
Altro 0,00 0,00 0,00
5.047.217,00 26.441.763,00 24.215.000,00




SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE DEL TRIENNIO 2015/2017

DELL'AMMINISTRAZIONE AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE - REGIONE MARCHE
ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

n.pro
-

Cod. Int.
Amminist

ex IT

Codice ISTAT

Reg

Prov.

Com.

Tipologla

Categoria

Descrizione intervento

Stima costi intervento

1° anno

2° anno

3° anno

Totale

Cessione
immobili

Apporto capitale

importo [ tipologia

1

Z701.01

ZT01

011

041

56

01

A05 30

realizzazione nuovo distretto
di Montecchio

700.000,00

1.000.000,00

300.000,00

2.000.000,00

ZT701.02

ZTo1

011

041

44

A05 30

ristrutturazione ex IME per
collocazione nuovo
dipartimento di prevenzione

500.000,00

0,00

0.00

500.000,00

Z701.03

ZT01

011

041

44

04

A05 30

Realizzazione Hospice
Pesaro

697.217,00

697.217,00

ZT01.04

ZT01

011

041

44

07

A05 30

Verifica sismica ed
adeguamento strutturale dei
presidi maggiori

500.000,00

500.000,00

1.000.000,00

Z102.01

7102

011

041

067

04

A0S 30

rinforzo ed adeguamento
strutturale della zona
centrale dell'ospedale di
Urbino 2° stralcio

500.000,00

500.000,00

1.000.000,00

Z702.02

7102

011

041

067

07

A05 30

Ampliamento Pronto
Soccorso Urbino 1° stralcio.
Ospedale Urbino

300.000,00

300.000,00

ZT02.02

ZT02

011

041

067

07

AO5 30

Ristrutturazione locali al P.
2° Ospedale di Urbino per la
collecazione di nuovi 18
P.L. medicina lungodegenza

400.000,00

400.000,00

ZT04.01

ZT04

011

042

045

09

A05 30

Lavori di completamento
adeguamento prevenzione
incendi Ospedale Senigallia

2.250.000,00

2.250.000,00

4.500.000,00

ZT05.01

ZT05

011

042

021

04

A05 30

Nuova RSA di Jesi
all'intermo del vecchio
Ospedale A.Murri

400.000,00

1.182.284,00

1.000.000,00

2.582.284,00

10

ZT05.02

ZT05

011

042

021

07

AD5 30

Adeguamento alle norme di
prevenzione incendi vecchio
Ospdeale A Murri

900.000,00

900.000,00

1.800.000,00

11

ZT05.03

ZT05

011

042

021

07

AQ5 30

Adeguamento alle norme di
prevenzione incendi presidi
vari

220.000,00

220.000,00

Z705.04

ZT05

011

042

021

07

A05 30

Interventi di sistemazione
strutturale della centrale
termica a servizio del nuovo
ospedale di Jesi

70.000,00

120.000,00

190.000,00

Z105.05

ZT05

011

042

021

04

AD5 30

Interventi di
adeguamento/miglioramento
sismico del vecchio
ospedale A Murri di Jesi

1.700.000,00

1.600.000,00

3.300.000,00

14

ZT05.06

ZT05

011

042

021

04

A05 30

Interventi di
adeguamento/miglioramento
sismico del Poliambulatorio
di via Guerri

350.000,00

300.000,00

650.000,00




15

770507

ZT05

011

042

016

04

A05 30

Interventi di
adeguamento/miglioramento
sismico della RSA di
Cupramontana

600.000,00

500.000,00

1.100.000,00

07

16

ZT05.08

ZT05

011

042

026

04

AQ05 30

Interventi di
adeguamento/miglioramento
sismico della RSA di
Montecarotto

500.000,00

350.000,00

850.000,00

07

ZT05.08

ZT05

013

042

0198

01

A05 30

Interventi di
adeguamento/miglioramento|
sismico della RSA di
Filottrano

450.000,00

450.000,00

900.000,00

07

18

ZT05.10

ZT05

013

042

019

07

A05 30

Completamento rifacimento
copertura RSA di Filottrano

180.000,00

180.000,00

08

19

ZT706.01

77106

011

042

017

07

A05 30

Adeguamento alle norme di
prevenzione incendi

100.000,00

100.000,00

07

20

77106.02

ZT06

011

042

017

07

A05 30

Sistemazione gruppi
elettrogeni

250.000,00

250.000,00

07

21

Z706.03

ZT06

011

042

017

07

AD5 30

Revisione cabine elettriche
e nuovo UPS 160KVA
+adeg.to Q.E. a servizio del
blocco operatoric

100.000,00

100.000,00

07

22

Z7T07.01

zZT107

011

042

002

07

AQ5 30

Revisione progetto e lavori
di adeguamento alle norme
di prevenzione incendi nel
Presidio Ospedaliero di
Osimo

170.000,00

170.000,00

340.000,00

07

23

ZT07.02

ZT07

011

042

002

07

A05 30

Revisione progetto e lavori
di adeguamento alle norme
di prevenzione incendi nel
Presidio Ospedaliero di
Loreto

40.000,00

250.000,00

280.000,00

07

24

Z707.03

ZT07

011

042

002

07

A05 30

Revisione progetto e lavori
di adeguamento alle norme
di prevenzione incendi nei
Presidi Sanitari ex ZT7

120.000,00

120.000,00

240.000,00

07

25

Z707.04

ZT07

011

042

002

04

AD5 30

Strutture Sanitarie
Territoriali di Zona -
Ristrutturazione Pad. 1-2 ex
Umb.I°

1.200.000,00

6.200.000,00

4.600.000,00

12.000.000,00

04

26

Z107.05

ZT07

011

042

014

08

A05 30

Lavori di completamento
impianto antincendio nella
sede Presidio Ospedaliero
di Chiaravalle (An) (stralcio
funzionale)

213.082,00

213.082,00

08

27

ZT07.06

zZTo7

011

042

002

07

A05 30

Potenziamento cabina
elettrica Osp. di Osimo

160.000,00

430.000,00

580.000,00

09

28

ZT08.01

ZT08

o1

043

013

07

A05 30

Realizzazione linee di
alimentaz. Di emergenza
con quadro dalla cabina MT
alle varie utenze
ospedaliere-Osp. di
Civitanova M.

250.000,00

250.000,00

500.000,00

04




29

ZT08.02

ZT08

011

043

013

01

A05 30

Realizzazione locali per
risonanza magnetica
ospedale di Civitanova
Marche

382.000,00

382.000,00

03

30

Z708.03

ZT08

011

043

13

07

A05 30

manutenzione straordinaria
per l'eliminazione amianto
reparto cardiologia , ex
pediatria, pediatria ospedale
di Civitanova Marche

300.000,00

300.000,00

07

31

Z708.04

77108

011

043

13

07

AD5 30

Realizzazione impianto
elettrico di emergenza
Ospedale di Recanati

120.000,00

120.000,00

09

32

ZT08.05

Z708

011

043

44

07

A05 30

Realizzazione locali e
stanza criobiologica a
servizio UOC di Medicina
Ospedale di Civitanova
Marche

355.367,00

355.367,00

09

33

Z708.01

ZT09

011

043

23

04

AD5 30

Interventi di adeguamento
ala ovest - vari piani
Macerata

850.000,00

500.000,00

1.350.000,00

07

34

ZT10.01

ZT10

011

043

047

07

AQ5 30

Completamento opere per
adeguamento a norma di
prevenzione incendi
Ospedale B. Eustachio di S.
Severino Marche - 2°
stralcio

200.000,00

3.100.000,00

3.300.000,00

ZT10.02

ZT10

011

043

007

07

AQ5 30

Adeguamento sismico
"Palazzo delle Esposte” in
Comune di Camerino - ex
Ospedale corpo "A"

200.000,00

200.000,00

400.000,00

07

36

Z710.03

ZT10

011

047

007

07

AQ5 30

Adeguamento struttura a
norma di prevenzione
incendi - P.O. San Severino
Marche

1.199.030,00

200.000,00

1.399.030,00

07

37

ZT11.01

ZT11

o1

109

006

04

AD530

Interventi x adeg.to
antisismica Osp. Fermo 1°
Stralcio

385.000,00

385.000,00

07

38

Z712.01

ZT12

011

044

066

07

AD5 30

Osp. di San Benedetto del
T. - Adeguamenti
all'impianto elettrico
conseguenti alle verifiche di
sicurezza effettuate

350.000,00

350.000,00

07

39

Z7T12.02

ZT12

011

044

066

04

AD05 30

Messa a norma di sicurezza
dei montacarichi privi di
porte interne (norme di
riferimento DPR 162 del
30/04/99 e s.m.i.)

190.000,00

390.000,00

580.000,00

07




40

Z712.03

ZT12

011

044

066

04

A05 30

Messa a norma antincendio
dei poliambulatori di SBT
(Via Romagna) e di
Montefiore (attivita n. 68
All.l del DPR 151 del
01/08/11

500.000,00

500.000,00

1.000.000,00

07

41

ZT12.04

ZT12

011

044

066

07

AD5 30

Verifica sismica ed
adeguamento sismico
strutturale dell'Osp. di San
Benedetto del T.

2.500.000,00

2.500.000,00

5.000.000,00

07

42

ZT13.01

ZT13

011

044

007

07

AD5 30

Messa a norma sismica
0sp.le Mazzoni AP

2.000.000,00

2.000.000,00

4.000.000,00

07




SCHEDA 2B:PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE DEL TRIENNIO 2015/2017
DELL'AMMINISTRAZIONE AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE - REGIONE MARCHE
ELENCO DEGLI IMMOBILI DA TRASFERIRE ex articolo 19 comma 5 ter della legge 109/94 e s.m.i.

Arco temporale di validita del
programma. Valore stimato

Riferimento intervento (*)

Descrizione immobile

Solo diritto di superficie (S/N)

Piena proprieta (S/N)

1° anno

2°anno

3%anno

i Responsab de
.




SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE DEL TRIENNIO 2015/2017
DELL'AMMINISTRAZIONE AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE - REGIONE MARCHE

ELENCO ANNUALE
Responsabile del Stato di
Codice ISTAT P " . Stima costi Intervento Conformita Prioritd | progettazion | Templ di esecuzione
Cod. Int. Bodics @ approvata
n.prog| Amminist ox ZT Tipologia | Categoria| Finalita
intervent Intervento Trim.
razione | o.cul importo Amb annoal [ T
Reg | Prov. | Com |Neme  |Cognome Totale Urb (S/N) anno di
annualith (SM) Inizio
lavori |M¥0e lavort
realizzazione
1 | zTo1.01 ztor | o11 | o041 | 56 o1 AO5 30 |nuovo distretto di {Rodolfo  [Cascioli 700.000] 2000000 MIS s s 1 PD 192015 |3°/2016
Montecchio
ristrutturazione ex
IME per
2 | zro1.02 zror | o11 | oar | 4a 04 AD5 30 xg‘\’l‘;az"’"e Rodolfo  |Cascioli 500.000 500.000| CPA s s 1 PE 1°/2015  |4°/2015

dipartimento di
prevenzione

Realizzazione . o o
3 | ZT01.03 ZT01 011 041 44 04 AQ5 30 Hospice Pesaro Rodolfo  {Cascioli 697.217 697.217 MIS S S 1 PE 4°/2015 (4°/2016

Ampliamento
Pronto Soccorso . " o
4 | ZT02.02 ZT02 011 041 067 07 AQ5 30 Urbino 1° stralcio. Rodolfo  [Cascioli 300.000 300.000 MIS S S 1 PP 2°/2015  |4°/2015

Ospedale Urbino

Ristrutturazione
locali al P. 2°
Ospedale di
Urbino per la
coliocazione dl
nuovi 18 P.L.
medicina
lungodegenza

5 | Z102.02 Z102 011 041 067 07 A0S 30 Rodotfo  [Cascioll 400.000 400.000 MIS S S 1 PP 2°/2015  [4°/2015

Nuova RSA di
6 | zTos.01 ZTos | o11 | o042 | o4s 07 A5 3g |Jsi allintemo dell o | itareti 400000, 2.582.284] MIS s s 1 PE 2°/2015  14°12017
vecchio ospadale

a.Mumi

Strutture
Sanitarie
Teritorialf di
7 | Z707.04 107 011 042 2 04 A0530 (Zona- Gianluca |Pellegrini 1.200.000] 12.000.000f ADN s s 1 PP 2°/2015  |4°/2017
Ristrutturazione
Pad.1 e 2 ex
Umb.I°

Interventi di
adeguamento ala
ovest - vari piani
Macerata

8 ZT09.01 ZT09 o 043 23 04 AOS 30 Fabrizio |Ciribeni 850.000 1.350.000 ADN S S 1 PE 1°/2015  |4°/2015




