SCHEDA 1:PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE DEL TRIENNIO 2015/2017 DELL'AMMINISTRAZIONE AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE - REGIONE MARCHE QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

Tipologie di risorse	Disponibilità 1° anno	Disponibilità 2° anno	Disponibilità 3° anno
Entrate aventi destinazione vincolate per legge	2.450.000,00	7.882.284,00	5.600.000,00
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo	0,00	0,00	0,00
Entrate acquisite mediante apporti di capitale privati	0,00	737.367,00	0,00
Trasferimento di immobili ex art. 19, c. 5-ter, L.109/94	0,00	0,00	0,00
Stanziamenti di bilancio	2.597.217,00	17.822.112,00	18.615.000,00
Altro	0,00	0,00	0,00
	5.047.217,00	26.441.763,00	24.215.000,00

Il Responsabile del Programma

(Ing

SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE DEL TRIENNIO 2015/2017 DELL'AMMINISTRAZIONE AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE - REGIONE MARCHE ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

n.pro	0 AV 71			Codice ISTAT		Tinologia	Categoria	Descrizione intervento		Stima costi inter	vento		Cessione	Apporto capitale		
g	Amminist	67.21	Reg	Prov.	Com.	ripologia	Categoria	Descrizione intervento	1° anno	2° anno	3° anno	Totale	immobili		tipologia	
1	ZT01.01	ZT01	011	041	56	01	A05 30	realizzazione nuovo distretto di Montecchio	700.000,00	1.000.000,00	300.000,00	2.000.000,00	s	0	01	
2	ZT01.02	ZT01	011	041	44	04	A05 30	ristrutturazione ex IME per collocazione nuovo dipartimento di prevenzione	500.000,00	0,00	0,00	500.000,00	N	0	04	
3	ZT01.03	ZT01	011	041	44	04	A05 30	Realizzazione Hospice Pesaro	697.217,00			697.217,00	N	0	04	
4	ZT01.04	ZT01	011	041	44	07	A05 30	Verifica sismica ed adeguamento strutturale dei presidi maggiori		500.000,00	500.000,00	1.000.000,00	N	0	04	
5	ZT02.01	ZT02	011	041	067	04	A05 30	rinforzo ed adeguamento strutturale della zona centrale dell'ospedale di Urbino 2° stralcio		500.000,00	500.000,00	1.000.000,00	N	0	04	
6	ZT02.02	ZT02	011	041	067	07	A05 30	Ampliamento Pronto Soccorso Urbino 1° stralcio. Ospedale Urbino	300.000,00			300.000,00	N	0	09	
7	ZT02.02	<i>Z</i> T02	011	041	067	07	A05 30	Ristrutturazione locali al P. 2° Ospedale di Urbino per la collocazione di nuovi 18 P.L. medicina lungodegenza	400.000,00			400.000,00	N	0	09	
8	ZT04.01	ZT04	011	042	045	09	A05 30	Lavori di completamento adeguamento prevenzione incendi Ospedale Senigallia		2.250.000,00	2.250.000,00	4.500.000,00	N	0	08	
9	ZT05.01	ZT05	011	042	021	04	A05 30	Nuova RSA di Jesi all'interno del vecchio Ospedale A.Murri	400.000,00	1.182.284,00	1.000.000,00	2.582.284,00	N	0	03	
10	ZT05.02	ZT05	011	042	021	07	A05 30	Adeguamento alle norme di prevenzione incendi vecchio Ospdeale A.Murri		900.000,00	900.000,00	1.800.000,00	N	0	07	
11	ZT05.03	ZT05	011	042	021	07	A05 30	Adeguamento alle norme di prevenzione incendi presidi vari		220.000,00		220.000,00	N	0	07	
12	ZT05.04	ZT05	011	042	021	07	A05 30	Interventi di sistemazione strutturale della centrale termica a servizio del nuovo ospedale di Jesi		70.000,00	120.000,00	190.000,00	N	0	07	
13	ZT05.05	ZT05	011	042	021	04	A05 30	Interventi di adeguamento/miglioramento sismico del vecchio ospedale A.Murri di Jesi		1.700.000,00	1.600.000,00	3.300.000,00	N	0	07	
14	ZT05.06	ZT05	011	042	021	04	A05 30	Interventi di adeguamento/miglioramento sismico del Poliambulatorio di via Guerri		350.000,00	300.000,00	650.000,00	N	0	07	

						, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,					T				
15	ZT05.07	ZT05	011	042	016	04		Interventi di adeguamento/miglioramento sismico della RSA di Cupramontana		600.000,00	500.000,00	1.100.000,00	N	0	07
16	ZT05.08	ZT05	011	042	026	04	A05 30	Interventi di adeguamento/miglioramento sismico della RSA di Montecarotto		500.000,00	350.000,00	850.000,00	N	0	07
17	ZT05.09	ZT05	013	042	019	01	A05 30	Interventi di adeguamento/miglioramento sismico della RSA di Filottrano		450.000,00	450.000,00	900.000,00	N	0	07
18	ZT05.10	ZT05	013	042	019	07	A05 30	Completamento rifacimento copertura RSA di Filottrano		180.000,00		180.000,00	N	0	08
19	ZT06.01	ZT06	011	042	017	07	A05 30	Adeguamento alle norme di prevenzione incendi		100.000,00		100.000,00	N	0	07
20	ZT06.02	ZT06	011	042	017	07	A05 30	Sistemazione gruppi elettrogeni		250.000,00		250.000,00	N	0	07
21	ZT06.03	ZT06	011	042	017	07	A05 30	Revisione cabine elettriche e nuovo UPS 160KVA +adeg.to Q.E. a servizio del blocco operatorio		100.000,00		100.000,00	N	0	07
22	ZT07.01	ZT07	011	042	002	07	A05 30	Revisione progetto e lavori di adeguamento alle norme di prevenzione incendi nel Presidio Ospedaliero di Osimo		170.000,00	170.000,00	340.000,00	N	0	07
23	ZT07.02	ZT07	011	042	002	07	A05 30	Revisione progetto e lavori di adeguamento alle norme di prevenzione incendi nel Presidio Ospedaliero di Loreto		40.000,00	250.000,00	290.000,00	N	0	07
24	ZT07.03	ZT07	011	042	002	07	A05 30	Revisione progetto e lavori di adeguamento alle norme di prevenzione incendi nei Presidi Sanitari ex ZT7		120.000,00	120.000,00	240.000,00	N	0	07
25	ZT07.04	ZT07	011	042	002	04	A05 30	Strutture Sanitarie Territoriali di Zona - Ristrutturazione Pad. 1-2 ex Umb.l°	1.200.000,00	6.200.000,00	4.600.000,00	12.000.000,00	N	0	04
26	ZT07.05	ZT07	011	042	014	08	A05 30	Lavori di completamento impianto antincendio nella sede Presidio Ospedaliero di Chiaravalle (An) (stralcio funzionale)		213.082,00		213.082,00	N	0	08
27	ZT07.06	ZT07	011	042	002	07	A05 30	Potenziamento cabina elettrica Osp. di Osimo		150.000,00	430.000,00	580.000,00	N	0	09
28	ZT08.01	ZT08	011	043	013	07	A05 30	Realizzazione linee di alimentaz. Di emergenza con quadro dalla cabina MT alle varie utenze ospedaliere-Osp. di Civitanova M.		250.000,00	250.000,00	500.000,00	N	0	04

29	ZT08.02	ZT08	011	043	013	01	A05 30	Realizzazione locali per risonanza magnetica ospedale di Civitanova Marche		382.000,00		382.000,00	N	0	03
30	ZT08.03	ZT08	011	043	13	07	A05 30	manutenzione straordinaria per l'eliminazione amianto reparto cardiologia , ex pediatria, pediatria ospedale di Civitanova Marche		300.000,00		300.000,00	N	0	07
31	ZT08.04	ZT08	011	043	13	07	A05 30	Realizzazione impianto elettrico di emergenza Ospedale di Recanati		120.000,00		120.000,00	N	0	09
32	ZT08.05	ZT08	011	043	44	07	A05 30	Realizzazione locali e stanza criobiologica a servizio UOC di Medicina Ospedale di Civitanova Marche		355.367,00		355.367,00	N	0	09
33	ZT09.01	ZT09	011	043	23	04	A05 30	Interventi di adeguamento ala ovest - vari piani Macerata	850.000,00	500.000,00		1.350.000,00	N	0	07
34	ZT10.01	ZT10	011	043	047	07	A05 30	Completamento opere per adeguamento a norma di prevenzione incendi Ospedale B. Eustachio di S. Severino Marche - 2° stralcio		200.000,00	3.100.000,00	3.300.000,00	N	0	08
35	ZT10.02	ZT10	011	043	007	07	A05 30	Adeguamento sismico "Palazzo delle Esposte" in Comune di Camerino - ex Ospedale corpo "A"		200.000,00	200.000,00	400.000,00	N	0	07
36	ZT10.03	ZT10	011	047	007	07	A05 30	Adeguamento struttura a norma di prevenzione incendi - P.O. San Severino Marche		1.199.030,00	200.000,00	1.399.030,00	N	0	07
37	ZT11.01	ZT11	011	109	006	04	A0530	Interventi x adeg.to antisismica Osp. Fermo 1° Stralcio			385.000,00	385.000,00	N	0	07
38	ZT12.01	ZT12	011	044	066	07	A05 30	Osp. di San Benedetto del T Adeguamenti all'impianto elettrico conseguenti alle verifiche di sicurezza effettuate			350.000,00	350.000,00	N	0	07
39	ZT12.02	ZT12	011	044	066	04	A05 30	Messa a norma di sicurezza dei montacarichi privi di porte interne (norme di riferimento DPR 162 del 30/04/99 e s.m.i.)		190.000,00	390.000,00	580.000,00	N	0	07

40	ZT12.03	ZT12	011	044	066	04	A05 30	Messa a norma antincendio dei poliambulatori di SBT (Via Romagna) e di Montefiore (attività n. 68 All.I del DPR 151 del 01/08/11	500.000,00	500.000,00	1.000.000,00	N	0	07
41	ZT12.04	ZT12	011	044	066	07	A05 30	Verifica sismica ed adeguamento sismico strutturale dell'Osp. di San Benedetto del T.	2.500.000,00	2.500.000,00	5.000.000,00	N	0	07
42	ZT13.01	ZT13	011	044	007	07	A05 30	Messa a norma sismica osp.le Mazzoni AP	2.000.000,00	2.000.000,00	4.000.000,00	N	0	07

Il Responsabile del Programma (Ing. Fulvia Dini)

SCHEDA 2B:PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE DEL TRIENNIO 2015/2017 DELL'AMMINISTRAZIONE AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE - REGIONE MARCHE ELENCO DEGLI IMMOBILI DA TRASFERIRE ex articolo 19 comma 5 ter della legge 109/94 e s.m.i.

				Arco temporale di validità del programma. Valore stimato					
Riferimento intervento (*)	Descrizione immobile	Solo diritto di superficie (S/N)	Piena proprietà (S/N)	1° anno	2°anno	3°anno			
				···					
W. W									
		 							

II Responsabile del Programma (Ing. Fulvia Dini)

SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE DEL TRIENNIO 2015/2017 DELL'AMMINISTRAZIONE AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE - REGIONE MARCHE ELENCO ANNUALE

	Cod. Int.	Codice Unico		Co	odice IST	TAT			Descrizione		nsabile del edimento	Stima cost	d Intervento		Confo	rmità	Priorità	Stato di progettazion e approvata	Tempi di	esecuzione
n.prog	Amminist razione	intervent o - CUI	ex ZT	Reg	Prov.	Com.	Tipologia	Categoria	Intervento	Nome	Cognome	Importo annualità	Totale	Finalità	Urb (S/N)	Amb (S/N)			Trim. anno di inizio lavori	Trim. anno di fine lavori
1	ZT01.01		ZT01	011	041	56	01	A05 30	realizzazione nuovo distretto di Montecchio	Rodolfo	Cascioli	700.000	2.000.000	MIS	s	S	1	PD	1°/2015	3°/2016
2	ZT01.02		ZT01	011	041	44	04	A05 30	ristrutturazione ex IME per collocazione nuovo dipartimento di prevenzione	Rodolfo	Cascioli	500.000	500.000	СРА	s	S	1	PE	1°/2015	4°/2015
3	ZT01.03		ZT01	011	041	44	04	A05 30	Realizzazione Hospice Pesaro	Rodolfo	Cascioli	697.217	697.217	MIS	s	s	1	PE	4°/2015	4°/2016
4	ZT02.02		ZT02	011	041	067	07	A05 30	Ampliamento Pronto Soccorso Urbino 1º stralcio Ospedale Urbino	Rodolfo	Cascioli	300.000	300.000	MIS	s	s	1	PP	2°/2015	4°/2015
5	ZT02.02		ZT02	011	041	067	07	A05 30	Ristrutturazione locali al P. 2° Ospedale di Urbino per la coliocazione di nuovi 18 P.L. medicina lungodegenza	Rodoifo	Cascioli	400.000	400.000	MIS	s	S	1	PP	2°/2015	4°/2015
6	ZT05.01		ZT05	011	042	045	07	A05 30	Nuova RSA di Jesi all'interno de vecchio ospadale a.Murri		Tittarelli	400.000	2.582.284	MIS	S	s	1	PE	2°/2015	4 °/2017
7	ZT07.04		ZT07	011	042	2	04	A05 30	Strutture Sanitarie Territoriali di Zona - Ristrutturazione Pad.1 e 2 ex Umb.1°	Gianluca	Pellegrini	1.200.000	12.000.000	ADN	s	s	1	PP	2°/2015	4° /2017
8	ZT09.01		ZT09	011	043	23	04	A05 30	Interventi di adeguamento ala ovest - vari piani Macerata	Fabrizio	Ciribeni	850.000	1.350.000	ADN	S	S	1	PE	1°/2015	4°/2015

Il Responsabile del Programma

(Ing uivia Dini)